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Deluxe Plus - Kunstudsmykning, oplevelser & indsigt. 
Forløbet der vil give din kunstudsmykning en ekstra dimension. 
 
Står din virksomhed overfor at skulle købe ny kunst, og har du brug for hjælp til at finde 
det helt rigtige? 
Vil du gerne have god kunst, men ved du ikke, hvad god kunst er, hvordan du får fat i 
den og til hvilken pris, den skal handles? 
Kunne du godt tænke dig at få mere for pengene end ren udsmykning?  
Kunne du godt tænke dig at finde ud af, hvordan kunst kan komme til at spille en 
væsentlig rolle for din virksomhed? 
 
Så vil du med sikkerhed få glæde af dette forløb. 
 
Hvad får du ud af forløbet? 
Kunstudsmykning, oplevelser & indsigt er et helt igennem fleksibelt og individuelt forløb 
skræddersyet din virksomheds behov. Den professionelle kunstrådgivning sikrer dig, at du får 
købt den helt rigtige kunst, der udover at være den rette for dig og din virksomhed også er af 
høj kvalitet og til den rigtige pris på det eksisterende marked.  
 
Kunstudsmykning, oplevelser & indsigt sikrer dig desuden en række spændende 
kunstoplevelser, der vil give dig og dine kolleger øget indsigt i kunst og derved tilføre din 
kunstudsmykning en ekstra dimension. For din virksomhed kommer den ekstra dimension til at 
betyde, at jeres kunst breder sig og bliver mere end ren udsmykning. Oplevelsen af og 
samtalen om jeres værker flytter sig fra blot at være en vurdering af, om enkelte værker falder i 
smag eller ej til at rumme en mere nuanceret forståelse. Den nye måde at opleve og forstå 
kunsten på vil I kunne få nytte af som katalysator for udvikling af innovative strategier. I vil også 
kunne bruge den eksternt over for jeres besøgende kunder ikke kun til at signalere, men også 
til at italesætte jeres specifikke værdier og strategier. Forløbet er altså en kombination af to 
ydelser: udsmykning og oplevelser. Min påstand er, at i dette forløb giver 1+1 ikke 2, men 3. 
Der sker noget i symbiosen.  
 
Hvad får du? 

• Inspiration og professionel støtte, så du får købt den helt rigtige kunst for dig og din 
virksomhed.  

• Hjælp til at finde den helt rigtige kunst og til at få afsluttet handlen, så pris og kvalitet 
stemmer overens. 

• Hjælp til placering og ophængning af værkerne, så de hænger lige dér, hvor de 
kommer bedst til deres ret samtidig med, at de passer ind i sammenhængen i din 
virksomheds lokaler.   

• Ét foredrag af 1-2 timers varighed for dig og dine kolleger. 
• En artist talk af én af de kunstnere, hvis værker I har købt. 
• En afsluttende guidet tour rundt i jeres nye værker for jer og særligt udvalgte kunder.      
• Registrering af den nyindkøbte kunst, der rummer fotogengivelse af hvert enkelt værk, 

en værkbeskrivelse samt angivelse af data, herunder hvilket galleri, der er handlet med 
og prisen, der er handlet til.    
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Hvem henvender forløbet sig til? 
Forløbet henvender sig til virksomheder, der ønsker at købe kunst, men gerne vil have mere 
for pengene end ren udsmykning. Det kan være, I skal flytte i nyt domicil, og du står for 
udsmykningen og indretningen og derfor har brug for hjælp til kunsten. Det kan også være, at 
du er en ledende medarbejder, der sammen med andre ledende medarbejdere er nået frem til, 
at jeres kunst må opgraderes. Forløbet er oplagt for dig, der skal købe en del kunst, og derfor 
gerne vil sikre dig, at investeringen bliver en god oplevelse for alle. I alle tilfælde er det vigtigt, 
at du er beslutningstager og har et klart defineret budget til din rådighed.    
 
Hvordan kommer vi i gang? 
Vi begynder med et introducerende møde af 1-2 timers varighed. Du fortæller om din 
virksomheds ambition med og forventning til forløbet, og jeg fortæller om forløbet og dets 
muligheder. Inden mødet vil du modtage en checkliste, der vil guide dig gennem en række 
overvejelser, der er relevante i forhold til netop dette forløb. Guiden vil danne basis for mødet.   
 
Efter det introducerende møde vil du modtage et skriftligt tilbud, hvor det tydeligt er 
specificeret, hvad vi er blevet enige om, hvad angår specifikke ydelser og tidshorisont.  
   
Hvad koster det?  
Når du vælger Kunstudsmykning, oplevelser & indsigt, vil du efter det introducerende møde 
modtage et uforpligtende skriftligt tilbud. Prisen beror på omfanget af opgaven, dog har forløbet 
en minimumspris på kr. 65.000,- plus moms. 

 


